



Seu maior parceiro

Rua Maria Honorina Novais Granja, n° 12, Lot. Barra do Noronha

CEP: 56.355-000, Dormentes/PE

Fone: (87) 3865-1434

CNPJ: 18.984.560/0001-93

Insc. Est.: 0548126-07

TOMADA DE PREÇO N° 006/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 034/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVASIO DE OLIVEIRA/PI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AÇÚCAR CRISTAL COM 1X30KG.	FARDO	150	R\$ 67,06 sessenta e sete reais e seis centavos	R\$ 10.059,00 dez mil e cinquenta e nove reais
2	ARROZ BRANCO COM 1X30KG.	FARDO	75	R\$ 83,05 oitenta e três reais e cinco centavos	R\$ 6.228,75 seis mil, duzentos e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos
3	BISCOITO DOCE 20X400G.	CX	75	R\$ 61,00 sessenta e um reais	R\$ 4.575,00 quatro mil, quinhentos e setenta e cinco reais
4	BISCOITO SALGADO 20X400G.	CX	75	R\$ 59,71 cinquenta e nove reais e setenta e um centavos	R\$ 4.478,25 quatro mil, quatrocentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos
5	CAFÉ EM PÓ 20X250G.	FARDO	150	R\$ 100,56 cem reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 15.084,00 quinze mil e oitenta e quatro reais
6	COLORAU 10X100G.	PCT	50	R\$ 4,88 quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 244,00 duzentos e quarenta e quatro reais
7	CONDIMENTO EM PÓ 10X100G.	PCT	50	R\$ 7,57 sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 378,50 trezentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
8	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 30X01KG.	FARDO	25	R\$ 124,75 cento e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.118,75 três mil, cento e dezotois reais e setenta e cinco centavos
9	FÉCULA DE MANDIOCA 20X01KG.	FARDO	25	R\$ 97,68 noventa e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.442,00 dois mil, quatrocentos e quarenta e dois reais
10	FEIJÃO CARIOQUINHA 30X01KG.	FARDO	60	R\$ 153,92 cento e cinquenta e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 9.235,20 nove mil, duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
11	FIAMBRE DE CARNE BOVINA COM 24X320G.	CX	100	R\$ 91,26 noventa e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 9.126,00 nove mil, cento e vinte e seis reais
12	FLOCOS DE MILHO 30X500G.	FARDO	150	R\$ 37,66 trinta e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 5.649,00 cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais

Victoria Atacarejo Distribuidora de Alimentos LTDA

MATÉRIA JOÃO REI

Assinatura



13	LEITE EM PÓ INTEGRAL 50X200G.	FARDO	200	R\$ 210,23	duzentos e dez reais e vinte e três centavos	R\$ 42.046,00 reais	quarenta e dois mil e quarenta e seis	
14	MACARRÃO 20X500G.	FARDO	125	R\$ 34,94	trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.367,50	quatro mil, trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	
15	MARGARINA 12X500G.	CX	50	R\$ 35,74	trinta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.787,00 reais	um mil, setecentos e oitenta e sete	
16	ÓLEO DE SOJA 20X900L.	CX	50	R\$ 71,48	setenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.574,00	três mil, quinhentos e setenta e quatro reais	
17	SAL REFINADO C/30X01KG.	FARDO	5	R\$ 15,84	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos	
18	SALSICHA TIPO VIENA 24X180G.	PCT	63	R\$ 51,76	cinquenta e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.260,88	três mil, duzentos e sessenta reais e oitenta e oito centavos	
19	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL COM 50 LATAS.	CX	75	R\$ 125,01	cento e vinte e cinco reais e um centavo	R\$ 9.375,75	nove mil, trezentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	
20	SUCO CONCENTRADO DE CAJU 12X500ML.	CX	250	R\$ 32,66	trinta e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 8.165,00 reais	oito mil, cento e sessenta e cinco	
21	VINAGRE DE ALCÓOL 12X500ML.	CX	20	R\$ 14,05	quatorze reais e cinco centavos	R\$ 281,00	duzentos e oitenta e um reais	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 143.554,78	cento e quarenta e três mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e setenta e oito centavos

Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias

Dormentes-PE 25 de Julho de 2017.


Vitoria Atencio
MATHIUS JOAO REIS
Vitoria Atencio
Contribuidora de Alimentos LTDA